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	„Pep Guardiola – Koncepty taktyczne w ustawieniu 1-4-3-3 na podstawie gry Manchesteru City oraz środki treningowe.”

✅Celem publikacji jest przybliżenie ustawienia 1-4-3-3 stosowanego przez Pepa Guardiolę zwłaszcza w sezonie 2018/19.

✅Przedstawiamy także 41 środków treningowych, które można stosować do rozwoju zawartych w tej publikacji koncepcji i rozwiązań taktycznych.

✅170 stron praktycznej wiedzy do wykorzystania w codziennej pracy trenerskiej

✅Naszą intencją jest przedstawienie sposobu gry Manchesteru City w taki sposób, aby każdy trener niezależnie czy pracuje w kategorii orlik, trampkarz czy senior znalazł coś dla siebie oraz mógł lepiej zrozumieć piłkę nożną i zależności występujące podczas gry.

✅Do e-booka dołączamy analizy video przedstawionych konceptów do wykorzystania w codziennej pracy z zawodnikami.

✅E-book wraz ze środkami treningowymi i analizami video – 40 zł.
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✅Celem publikacji jest przybliżenie ustawienia 1-4-3-3 stosowanego przez Pepa Guardiolę zwłaszcza w sezonie 2018/19. ✅Przedstawiamy także 41 środków treningowych, które można stosować do rozwoju zawartych w tej publikacji koncepcji i rozwiązań taktycznych.

✅Naszą intencją jest przedstawienie sposobu gry Manchesteru City w taki sposób, aby każdy trener niezależnie czy pracuje w kategorii orlik, trampkarz czy senior znalazł coś dla siebie oraz mógł lepiej zrozumieć piłkę nożną.
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Gry treningowe – uzupełnienie e-booka – Pep Guardiola. Koncepty taktyczne w ustawieniu 1-4-3-3 na podstawie gry Manchesteru City oraz środki treningowe

	20,00zł 15,00zł
Dodaj do koszyka
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Skuteczny piłkarz. Podejmowanie decyzji przez zawodnika z piłką oraz 50 środków treningowych

	49,00zł 40,00zł
Dodaj do koszyka
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Ebook ze środkami treningowymi z I Konferencji Trener Dzieci 2.0. (Pogoń Szczecin, Jagiellonia Białystok, GKS Tychy)

	35,00zł 25,00zł
Dodaj do koszyka
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O nas
			Trening Dzieci 2.0. to strona przeznaczona dla wszystkich trenerów pracujących z dziećmi i młodzieżą. Jeśli trenujesz skrzaty, żaki, orliki lub młodziki to jest to miejsce dla Ciebie. Znajdziesz na nim konspekty treningowe, ćwiczenia, wywiady i całą masę wiedzy. Skorzystaj z niej, żeby prowadzić treningi jeszcze lepiej.

Oferujemy również treści dla rodziców, którym zależy na rozwoju ich pociech. Dowiesz się między innymi: Jak wybrać buty piłkarskie? Co powinien jeść młody piłkarz? Jak motywować go do treningów?
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